MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO Nº 025/2023
A Câmara Municipal de Porto dos Gaúchos/MT, através do Plenário Deliberativo, usando das prerrogativas que lhe são conferidas por lei, vem:
O Poder Legislativo Municipal, fundado no art. 176 do Regimento Interno desta Casa, utiliza-se deste expediente para REQUERER à Mesa, ouvido o Soberano Plenário, que seja concedida MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO à talentosa cantora ANA JÚLIA RODRIGUES MEIRA, em reconhecimento à sua participação destacada no programa The Voice Kids.
Julinha, com seu dom único e encantador, conquistou o coração do público e demonstrou habilidades musicais notáveis durante sua participação no renomado programa. Sua voz e sua presença de palco encantaram a todos, criando momentos emocionantes e inesquecíveis.
A participação de Júlia no The Voice Kids foi um marco na história da música de nossa cidade, elevando nosso nome no cenário nacional e nos enchendo de orgulho. Seu talento excepcional e seu carisma único são um verdadeiro exemplo de excelência artística e representam um legado cultural para as gerações futuras.
A Câmara Municipal de Porto dos Gaúchos-MT, expressando os anseios da População Porto-gaúchense, externa a mais calorosa homenagem à ANA JÚLIA RODRIGUES MEIRA, e desejamos a ela sucesso contínuo em sua carreira artística.
Sala das Sessões, 16 de junho de 2023.

	ÂNGELA APARECIDA PIOVESAN
	ANTÔNIO CARRASCO ROSA

	Vereadora

APARECIDO DONIZETE DOS SANTOS
	Vereador

CLAUDIOMAR BRAUN

	Vereador

EDER RAFAEL BOLDRIN
	Vereador

ENOS DOS REIS MARIA

	Vereador

IVO CASTRO ALVES
Vereador
	Vereador

LUCIANE BUNDCHEN
Vereadora

[bookmark: _GoBack]LEANDRO BUDKE Vereador Presidente da Câmara